
  
 
 
  

ZARZĄDZENIE    Nr 21/2016 
 

      PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁ ĘKI 
 

   z  dnia   26 stycznia 2016r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów 
stanowiących własność Miasta Ostrołęki  
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  / Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm. / zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 214/07 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  31 lipca 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów stanowiących własność Miasta Ostrołęki 
( ze zm. ) w załączniku w pkt 4 po wyrazach „pawilonu handlowego” dodaje się wyrazy         
„ oraz hali targowej”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.  
  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 stycznia 2017 r. 
 
 
 

wz. Prezydenta Miasta 
 

Paweł Stańczyk 
Wiceprezydent Miasta 


